
令和 5年 1月 26日 

 

臨時休業のお知らせ 

 

平素よりカージュラジャ セルリアンタワー東急ホテル店をご愛顧いただきまして 

誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながらセルリアンタワー東急ホテルの設備点検のため、下記日程を 

臨時休業とさせていただきます。 

ご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

  

＜店舗名＞      カージュラジャ セルリアン東急ホテル店 

 

＜臨時休業日＞   2023 年 1 月 28日（土）       

                    2023 年 1月 29 日（日） 

                     尚、1 月 30 日（月）は臨時営業となります。 

           

    

   カージュラジャ ザ ビューティスパ 


